＜参考様式＞
報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日
福岡市長　様
法人名称
法人住所
代表職･氏名

下記事業で使用する建築物において，別紙「建築基準法等の主な確認項目チェック表」の項目を含む建築基準法等について確認を行った結果，当該建築物の現況が添付書類のとおりであることを確認しましたので報告いたします。

記
１　事業所・施設の名称及び住所
（１）名称
（２）住所　　福岡市　　　　区

２　サービスの種類

３　建築基準法等の項目確認者
（１）建築士名　　　　（  一級  ・  二級  ）建築士
（２）建築士登録番号
※確認者の建築士免許証の写しまたは免許証明書の写しを添付してください。

４　添付書類
（１）建築基準法等の主な確認項目チェック表
（２）平面図
（３）「建築基準法等の主な確認項目チェック表」において「否」となった項目がある場合、
[bookmark: _GoBack]誓約書及び該当部分の写真